ekspluatācijā. Plānotais objekta būvdarbu pabeigšanas termiņš – 2017.gada 20. novembris. 

2.2. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei. 

3. LĪGUMCENA UN MAKSĀŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Līgumcena par Pakalpojumu ir 1 800,00 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro 00 centi), 

turpmāk – Līgumcena un pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN) 21% 378,00 euro 

(trīs simti septiņdesmit astoņi euro 00 centi), kas kopā ir Līguma summa 2 178,00 euro (divi 

tūkstoši simtu septiņdesmit astoņi euro 00 centi). 

3.2. Līgumcenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojuma pilnīgu un kvalitatīvu 

izpildi. 

3.3. Pasūtītājs samaksu par veikto Pakalpojumu Izpildītājam veic pēc objekta pieņemšanas 

ekspluatācijā pamatojoties uz Izpildītāja iesniegto Pakalpojuma pieņemšanas-nodošanas aktu